

Odpowiedzi na zapytania dot. przedmiotu zamówienia -

Wykonanie dostawa i montaż 5 tablic edukacyjno-informacyjnych w ramach projektu "Eksponowanie walorów i atrakcji turystycznych Morawskich Wrót poprzez wydanie mapy interaktywnej, planu Gminy Gorzyce oraz uzupełnienie oznakowania obszaru tablicami edukacyjno-informacyjnymi" realizowanego z Programu Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 2007-2013

Pytanie 1:

Czy istnieje możliwość zastosowania do wykonania tablic zamiast blachy ocynkowanej, tworzywa kompozytowego typu dibond.

Odpowiedź 1:

Tak zamawiający dopuszcza zamienne zastosowanie tworzywa typu dibond lub innego równoważnego.

Pytanie 2:

Czy istnieje możliwość użycia alternatywnej technologii druku tj. czy zamiast druku solwentowego na folii z laminatem, samoprzylepnej naklejanej na tablice można zastosować nadruk bezpośredni na materiale w technologii cyfrowego druku płaskiego UV.

Odpowiedź 2:

Tak w momencie użycia tworzywa kompozytowego typu dibond zamawiający dopuszcza alternatywną technologię druku w formie nadruku bezpośredniego na materiale w technologii cyfrowego druku płaskiego UV.

GMINA GORZYCE
ul. Kościelna 15
44-350 Gorzyce

WÓJT GMINY
Piotr Czajko